
UCHWAŁA NR XXVII/135/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Kuślin.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.13 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 8 ust.1a ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.),

Rada Gminy w Kuślinie
uchwala co następuje:

§ 1.  Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kuślin, zlokalizowanej na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 365/15 nadaje się nazwę ulica Jaśminowa.

§ 2. Lokalizację drogi wewnętrznej wskazuje załącznik do przedmiotowej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: D971A559-6DEA-4A0A-B40D-7E1127D646B9. Podpisany Strona 1



Id: D971A559-6DEA-4A0A-B40D-7E1127D646B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przeznaczeniem gruntów w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i związany z tym proces budowy nowych
budynków mieszkalnych zachodzi konieczność nadania nazwy drodze wewnętrznej, położonej w
miejscowości Kuślin, zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 365/15 w celu
uporządkowania numeracji adresowej nieruchomości.

Do Wójta Gminy Kuślin wpłynął wniosek właścicieli nieruchomości zabudowanych,
zlokalizowanych przy w/w działce o nadanie drodze wewnętrznej nazwy ul. Jaśminowa.

Wniosek został podpisany przez wszystkich właścicieli nieruchomości przyległych do drogi
wewnętrznej oraz właścicieli działki nr 365/15, co w całości wyczerpuje wymóg zawarty w art. 8
ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze
zm.)
Wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: D971A559-6DEA-4A0A-B40D-7E1127D646B9. Podpisany Strona 1




